NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 51 - VENERDI' 13 SETTEMBRE 2019

N. 1 - TERME DI AGNANO € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari; 368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori; 184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai
guidatori;1.600,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO

Indigeni, di 2 anni, non vincitori di € 5.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 1 BRISTOL CR 1600 1:14.6 1:59.4 3.128,00 G.DI NARDO SQUEGLIA NUNZIO BEVILACQUA SABATO

02 4 BIZET RAB 1600 1:16.1 2:01.7 1.496,00 GIOR.D" ALESS. JR SCUD. QUATTRO RAGAZZI D" ALESSANDRO GIOVANNI
03 7 BELLINI GRIF 1600 1:16.6 2:02.6 816,00 M.MINOPOLI JR SCUD. DAMON TEAM MINOPOLI SRL

04 3 BOLERO GAR 1600 1:16.9 2:03.0 408,00 V.LUONGO FINETTI MASSIMO CARAZZA PIERO

05 6 BOGOTA TOR 1600 1:17.7 2:04.3 272,00 GIOR.D' ALESS. SR PUNZO MICHELE D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
06 5 BACCO BACHO® 1600 1:17.8 2:04.5 F.TUFANO 91 USQUE SRLS ORLANDO MATTIA

RR 2 BABY LUNA 1600 V.D" ALESSANDRO JR SCUD. SUPER GALAXY D’ ALESSANDRO GIOVANNI

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 51 - VENERDI' 13 SETTEMBRE 2019

N. 2 - TERME DI CONTURSI € 7.040,00(2.502,40-1.196,80-652,80-326,40-217,60 ai proprietari;294,40-140,80-76,80-38,40-25,60 agli allenatori;147,20-70,40-38,40-19,20-12,80 ai
guidatori;1.280,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 4 anni o femmine, estere, di 4 anni, non vincitrici di € 40.000,00 nella carriera, non vincitrici di € 5.900,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitrici di€ 15.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 7 ZETA JONES GAR 1600 1:13.9 1:58.2 2.502,40 M.DE VIVO BORRIELLO LUIGI DE VIVO MARCO

02 2 ZENOBIAGAL 1600 1:14.3 1:58.9 1.196,80 E.A.MAISTO IANNIELLO GIOVANNI PALUMBO PASQUALE

03 5 ZELDA ZACK 1600 1:14.5 1:59.2 652,80 R.FATICONI CENTRO EQUINO DELLE STELLE SAS FATICONI ROBERTO

04 1 ZONAIJET 1600 1:15.0 2:00.0 326,40 L.FIERRO IACCARINO VINCENZO JR FIERRO LUCA

05 3 ZARA BIEFFE 1600 1:15.3 2:00.4 217,60 G.DI NARDO MUSELLA ANTONIO CAPASSO GIUSEPPE

06 4 ZEYSTONE AS 1600 1:16.0 2:01.6 V.D" ALESSANDRO JR VIVENZIO ANTONIO D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

AB 6 ZANTE BREED 1600 M.MINOPOLI JR AZ.AGR. PURLARI SRL TEAM MINOPOLI SRL

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 51 - VENERDI' 13 SETTEMBRE 2019

N. 3 - TERME DI CASAMICCIOLA € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari; 368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori; 184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai
guidatori;1.600,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 25.000,00 nella carriera, non vincitori di € 5.900,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 10.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 1 AIRBAG SAN 1600 1:15.1 2:00.1 3.128,00 V.LUONGO SCUD. LUCIA ORLANDO MATTIA

02 7 AMAZING LUX 1600 1:15.4 2:00.7 1.496,00 M.PIGNATELLI COSTANTINO VINCENZO TOMMASELLI OSVALDO
03 6 ARDESIO 1600 1:15.6 2:00.9 816,00 GIOR.D" ALESS. JR FINETTI MASSIMO CARAZZA PIERO

04 9 AMELIE MABEL 1600 1:16.1 2:01.7 408,00 M.DI FRANCIA DI FRANCIA PAOLO GALASSO AMEDEO

05 8 ALWAYS BI 1600 1:16.6 2:02.5 272,00 G.DI NARDO IANNIELLO GIOVANNI PALUMBO PASQUALE

06 4 ANSEL DANGAL 1600 1:16.9 2:03.0 U.DI VINCENZO DI VINCENZO UMBERTO DI VINCENZO UMBERTO
07 2 ARROW WF 1600 1:17.3 2:03.6 GIOR.D" ALESSANDRO SCUD. TEAM MINOPOLI SRL TEAM MINOPOLI SRL

RC 3 ALLSTAR AGAIN* 1600 ANT.ESPOSITO(90) MOSCA MARIO ESPOSITO ANTONIO (90)
RP 5 A SEXYSTAR PAR 1600 M.MINOPOLI JR D’ ALESSANDRO ASSUNTA TEAM MINOPOLI SRL

* Diffida



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 51 - VENERDI' 13 SETTEMBRE 2019
N. 4 - TERME DI STABIA - IPPICA NAZ - € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai

guidatori; 760,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 12.000,00 nella carriera, non vincitori di 2 corse dal 01/08/2019 .

Pz
01
02
03
04
05
DS
DS
RA
RC
RP

RP
RP
RP
RP

* Diffida

NO
4
8

12

13
9
1
6

10

14
2

3

5

7
11

CAVALLO
ZURITOS RL
ZOE HORSE
ZINNIAGAL
ZAFFIRO GIULIA
ZAGO STARLIGHT
ZEROAMICHE PAR
ZORAYA GRAD
ZALONE JET
ZERU FONT*
ZOWER CC SM

ZAR STECCA

FOREMAN GLATIGNE (F)

ZEUS DVS
ZELIN

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

1600
1600
1600
1600

KM
1:14.7
1:14.8
1:15.3
1:16.8
1:22.1

TOT
1:59.5
1:59.6
2:00.5
2:02.9
2:11.4

PREMIO GUIDATORE
1.485,80 GIOV.DE SIMONE JR
710,60 C.CICCARELLI
387,60 E.VILLANI
193,80 V.D" ALESSANDRO
129,20 S.SORIA
GIOV.BORRINO
M.PANICO
A.SORRENTINO
N O N PARTENTE
L.FARINA JR

GIUS.BUOMPANE JR
A.VITIELLO
G.ABAGNALE
E.SOMMA

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 51 - VENERDI' 13 SETTEMBRE 2019
N. 5 - TERME CAMPANE € 10.010,00(3.558,10-1.701,70-928,20-464,10-309,40 ai proprietari;418,60-200,20-109,20-54,60-36,40 agli allenatori;209,30-100,10-54,60-27,30-18,20 ai

guidatori;1.820,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria B a MT 1600 Categoria C a MT 1600 .

Pz
01
02

03
04
RP
RP
RP

N°
7
3

(o) T, [ S N

CAVALLO
URCEUS MDM
VOLIMPIA SLID SM

TOSCANINI GRIF
STEVEN DEL RONCO
ULAZ

TEDO LUIS

URIEL

MT
1600
1600

1600
1600
1600
1600
1600

KM
1:12.8
1:13.6

1:13.8
1:14.1

TOT
1:56.4
1:57.8

1:58.1
1:58.6

PREMIO GUIDATORE
3.558,10 L.CUOZZO
1.701,70 V.D" ALESSANDRO JR

928,20 G.DI NARDO

464,10 M.MINOPOLI JR
E.A.MAISTO
V.LUONGO
C.MAIONE

PROPRIETARIO
PROSPERO MAURO
TANZILLO PASQUALE
CORTUCCI GIORGIO
BENEDUCE PASQUALE
SCUD. TONY TRANS
VORZILLO ANNA
SCUD. INGOMAR
LAUDISIO COSTANTINO
POLESE CIRO
D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

CHIAROLANZA FRANCESCO
RUSSO CONCETTA
ABAGNALE GIANPIERO
USQUE SRLS

PROPRIETARIO
CU0ZZz0 LUIGI
STAIANO LEONARDO

CERCHIA MARIA

SCUD. TEAM MINOPOLI SRL

DI FRANCIAGROUP S.R.L.S.
VALENTINO PASQUALE

RIC EQUESTRIAN CENTER SRLS

ALLENATORE
ESPOSITO FRANCESCO
ESPOSITO FRANCESCO
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
D" ALESSANDRO GIOVANNI
ESPOSITO FRANCESCO
CIOTOLA CIRO
BALESTRIERI CARLO
BORRINO SALVATORE
D" ALESSANDRO GIOVANNI

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

D’ ALESSANDRO GIOVANNI
CAPANNA FERRUCCIO

D" ALESSANDRO GIOVANNI
LORETO LUIGI

ALLENATORE
PALUMBO PASQUALE

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

BEVILACQUA SABATO
TEAM MINOPOLI SRL
BALESTRIERI CARLO
CHIARO RAFFAELE
INFIMO GIUSEPPE



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 51 - VENERDI' 13 SETTEMBRE 2019
N. 6 - TERME DI ISCHIA € 6.710,00(2.385,10-1.140,70-622,20-311,10-207,40 ai proprietari;280,60-134,20-73,20-36,60-24,40 agli allenatori;140,30-67,10-36,60-18,30-12,20 ai

guidatori;1.220,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA RIDUZIONE - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri, da 5 a 6 anni, non vincitori di€ 60.000,00 nella carriera, non vincitori di € 5.900,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 25.000,00 nella carriera .

Pz
01

02
03
04
05
06
07

08
09
10
11
12

NO
8

3
6
4

=

0
2
9

2
7
1
11
5

CAVALLO

VALZER SPIN

VIVIR CONTIGO
VENERE BREED
UNDERSTAND
UDUE DEGLI ULIVI
UNJUMBO ZS
VIREO JET

VEGAS CLOUDLET
VIRTUOSO LUIS
VOLAVIA DI NO
VOUCHER

VALBONDIONE LUIS

MT
2100

2100
2100
2100
2100
2100
2100

2100
2100
2100
2100
2100

1

e e e

1
1
1
1

KM

:14.5

:14.5
:14.6
:14.8
:14.9
:15.0
:15.2

:15.2
:15.3
:15.6
:15.6
1:

16.0

2

N NNNNMNN

N NNDN

2:

TOT
:36.4

:36.5
:36.7
:37.0
:37.3
:37.5
:37.9

:38.0
:38.1
:38.7
:38.8
39.7

PREMIO

GUIDATORE
2.385,10 V.D" ALESSANDRO JR

1.140,70 G.AMITRANO
622,20 M.MINOPOLI JR
311,10 L.CUOZZO
207,40 R.GALLUCCI

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 51 - VENERDI' 13 SETTEMBRE 2019
N. 7 - TERME POSEIDON - IPPICA NAZ - € 3.410,00(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai

guidatori;620,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 2100 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria G a MT 2100 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
RP
RP
RP

NO
7
13
1
11
9
4
14
6
5
8
16
10
3
2
12
15

CAVALLO

VOLERE VOLARE LL
UFO ROBOT HP
VITTON

POINT LAVEC CANF
SMART LA SOL
PACO NEC

URANIO CAPAR
URBINA JET
OLIMPO WF

ST JOHN VERYNICE
UNION WISE AS
NEW DREAM REX
UNNO

UPSIDE OP
URAGANO PI1ZZ
VINO ROSSO

MT
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

e e e e i

KM

:16.5
:16.9
:17.0
:17.0
:17.0
117.2
:17.3
:17.3
:17.3
117.4
117.4
:17.8
:18.5

N NNNNNMNMNNNNNNN

TOT

:40.6
:41.5
:41.6
:41.6
141.7
142.2
:42.3
142.4
142.4
:42.5
142.6
143.3
:44.9

PREMIO

M.VECCHIONE
E.VILLANI

V.LUONGO
G.DI NARDO
C.BELLUOMO
L.FIERRO

GIOR.D" ALESSANDRO

GUIDATORE

1.212,10 L.CUOZZO
579,70 V.MATTERA
316,20 V.PETRELLA
158,10 ANT.ESPOSITO(90)
105,40 G.AMITRANO

GP.MAISTO
L.SIDDI

GIOR.D" ALESS. JR
G.DI NARDO
G.LOMBARDO JR
G.SAGGIOMO
V.LUONGO
L.FIERRO
C.MAIONE
GIOR.D" ALESS. SR
E.A.MAISTO

PROPRIETARIO

DI BONITO LUIGI

TORTORICI ONOFRIO

SCUD. ERCA
CU0ZZ0 LUIGI

ORLANZA SALVATORE

ESPOSITO ANNA

VILLANI ORLANDO ELENA

SCUD. ORANGE WARRIORS

SQUEGLIA NUNZIO
MARINO PASQUALE

SCUD. ULTIMATUM SRLS
SCUD. FANTASY SNC

PROPRIETARIO
SCUD. LA NAZIONALE SAS
DI FRANCIAGROUP S.R.L.S.
PETRELLA VINCENZO
VIOLA SALVATORE

SIMIOLI DOMENICO

GUARINO FRANCESCO
IACOLARE FRANCESCO
IACCARINO VINCENZO JR

MARCONE RAFFAELE

SCUD. LA NAZIONALE SAS

SCUD. OLTREMARE
SCUD. TIGANA®

DUPONT STABLE SRLS
VIOLA SALVATORE

PAUDICE CARMINE
DI BIASE GENNARO

ALLENATORE

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

BORRINO SALVATORE
TEAM MINOPOLI SRL
PALUMBO PASQUALE
CARAZZA PIERO
VECCHIONE MARCELLO

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

D’ ALESSANDRO GIOVANNI
BEVILACQUA SABATO
BELLUOMO CARLO

FIERRO IVANO

TEAM MINOPOLI SRL

ALLENATORE
PALUMBO PASQUALE
BALESTRIERI CARLO
IMPRODA ANTONIO
GALASSO AMEDEO
BORRINO SALVATORE
MAISTO GIUSEPPE PIETRO
RICCIO GENNARO
D" ALESSANDRO GIOVANNI
TOMMASELLI OSVALDO
PALUMBO PASQUALE
SAGGIOMO GUIDO
GALASSO AMEDEO
FIERRO LUCA
GALASSO AMEDEO
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
BELLUOMO CARLO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 51 - VENERDI' 13 SETTEMBRE 2019

N. 8 - TERME DI POZZUOLI - IPPICA NAZ - € 6.050,00(2.150,50-1.028,50-561,00-280,50-187,00 ai proprietari;253,00-121,00-66,00-33,00-22,00 agli

allenatori; 126,50-60,50-33,00-16,50-11,00 ai guidatori;1.100,00 agli allevatori)
MAIDEN - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di un 1° premio in carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 13 ASTRO IZ 1600 1:17.6 2:04.2 2.150,50 ANT.ESPOSITO(90)
02 15 ALBINA CAF 1600 1:17.8 2:04.4 1.028,50 G.DI NARDO

03 17 ATOLLOGAL 1600 1:17.8 2:04.5 561,00 V.LUONGO

04 7 ATHENA PETU 1600 1:18.3 2:05.2 280,50 G.LOMBARDO JR

05 10 AMORE AMG 1600 1:18.4 2:05.5 187,00 R.GALLUCCI

06 2 AFRODITE DI NO 1600 1:18.7 2:05.9 GP.MAISTO

07 3 ANDREW 1600 1:19.3 2:06.8 L.CUOZzO

08 1 ACERO JET 1600 1:23.6 2:13.7 C.MAIONE

RA 16 ATTINIO JET 1600 E.A.MAISTO

RC 6 ARROW VERYNICE* 1600 A.CASTALDO

RC 8 ANGELS DINO* 1600 M.PELLEGRINO

RC 11 ANGELICO* 1600 F.TUFANO 91

RC 12 ADRIATICO JET* 1600 V.D" ALESSANDRO JR
RP 4 AIRONE CANF 1600 M.MINOPOLI JR

RP 5 AZZURRO LA SOL 1600 U.DI VINCENZO

RP 9 ALWAYS OP 1600 G.LUONGO

RP 14 AMICO MIO FEG 1600 GIOR.D" ALESS. JR
RP 18 ALTER EGO 1600 L.FIERRO

* Diffida

PROPRIETARIO
SEMPLICE SABINA
SCUD. LUCIA
SCUD. F.LLI LO SAPIO
TULLI FELICETTA
ESPOSITO ANNA
LES CHEVAUX D" OR SRL
ACUNZO ANDREA
ALLEV. TONIATTI SAS
DI BIASE GENNARO
CESARO ROBERTO
LES CHEVAUX D" OR SRL
SCUD. ANGELICO & C. SAS

SCUD. TIMONE DI LETTIERI DOMENICO

STAIANO GIOVANNA
SCUD. ACCADEMIA
USQUE SRLS
DONNARUMMA GAETANO

SCUD. LA NAZIONALE SAS

ALLENATORE
ESPOSITO ANTONIO (90)
PALUMBO VINCENZO
CAPANNA FERRUCCIO
PALUMBO PASQUALE
ORLANDO MATTIA
PELLEGRINO MAURIZIO
PALUMBO PASQUALE
DI MARO MICHELE
BELLUOMO CARLO
CASTALDO AGOSTINO
PELLEGRINO MAURIZIO
ORLANDO MATTIA

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

CARAZZA PIERO
DI VINCENZO UMBERTO
LORETO LUIGI

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

FIERRO IVANO



